
 

Zápis 

z jednání rady obce Myslejovice dne 24. 5. 2018 

 

Přítomnost:  A. Ondrouchová, V. Jakubský, Z. Pospíšil, Z. Ambros, L. Halouzka 

 

Omluven: -- 

 

 Čas:16, 15 – 18,30 hod. 

 

 

Program:  

 

1. Kontrola plnění usnesení rady 

2. Stavební řízení „Rybník Myslejovice“ 

3. Různé 

 

Ad 1  

Usnesení rady jsou plněna následovně: 

 

Prodej nevyužívaných pozemků v k. ú. Křenůvky (sad): neprodané 2 parcely  

Splněno 

 

Podél místní komunikace „ za humny“ položit cca 250 m odpadních trub s možností napojení 

budoucích odboček. 

Úkol pokračuje, koordinovat s opravou místní vozovky. 

 

Pokračuje zpracování projektu, prodloužení povrchové kanalizace bylo znovu konzultováno 

s odborem životní prostředí MMPv s ohledem na zpracovaný geologický posudek a jeho 

doporučení. 

Projekt bude řešit položení cca 500m potrubí do krajnice vozovky při její rekonstrukci. 

Stavební řízení na rekonstrukci vozovky a výstavbu vodního díla-prodloužení povrchové 

kanalizace bude probíhat společně. 

 

Přeložení vodovodní přípojky bytového domu v Myslejovicích, úkol pokračuje, splnit do 

30.5.20187. 

Odpovídá: Z. Pospíšil 

 

Oprava poškozeného oplocení uzavřené skládky, úkol pokračuje, byla nově instalována 

závora na příjezdovou komunikaci ke skládce.  

 

 

 

 

 

- vyhovět žádosti ředitelky ZŠ a MŠ Myslejovice o odstranění staveb ve dvoře školy, 

Úkol pokračuje 

 

 



- vydláždit za použití zámkové dlažby a prorůstajících dlaždic veřejné prostranství 

v Myslejovicích před budovami čp. 12 - 95 a parkoviště před kulturním domem 

v Myslejovicích, 

Úkol pokračuje 

 

- provést stavební úpravy a dovybavení bývalé garáže pro autobus a nocležny 

v Kobylničkách pro potřeby SDH Kobylničky  

Úkol pokračuje 

  

 

 

Ad 2 Dokumentace byla postoupena MMPv – OŽP, byl požádán odbor ÚP a PP o vydání 

stanoviska a byla podána žádost na určení kategorizace vodního díla. 

 

 

Ad 3 

 

Usnesení rady: 

 

 Prověřit zajištění vrtů pro odběr pitné vody, studní a vodojemů v majetku obce 

Odpovídá: L. Halouzka, Insta 

Termín: neprodleně 

Splněno 

 

 Zakoupit pro potřeby údržby elektrocentrálu, typ bude upřesněn, odpovídá Z. Pospíšil 

Splněno 

 

 Žádost o kácení dřevin mimo les na pozemcích obce předložil pan Pala, Myslejovice 

93 a pan Havel Kobylničky. Kácení realizovat v době vegetačního klidu. 

 

 

 

 Provést opravy pozemních komunikací použitím obalované asfaltové drtě v prostoru u 

KD Křenůvky a na točně v Kobylničkách 

Úkol pokračuje 

 

 

 Zakoupit 4 ks kontejnerů a jeden nosič kontejnerů pro odvoz zeleného odpadu ke 

kompostování. 

Úkol pokračuje 

 

 Rada doporučuje zastupitelstvu vyhovět žádosti provozovatele prodejny o dotaci na 

provoz prodejny základních potravin v Myslejovicích pro rok 2018. 

Provozovatel doloží výkaz o příjmech a vyčíslí ztráty prodejny za uplynulé období 

jednoho roku. Rada je vedena snahou zachovat prodej základních potravin 

v Myslejovicích.  

Schválit v rozpočtu obce pro rok 2018 částky: pro SDH Kobylničky 35 tis. Kč, SDH 

Křenůvky 50 tis. Kč, v oblasti kultura na akce karneval pro děti, pálení čarodějnic, 

vítání léta, adventní radovánky celkem 25 tis. Kč a adventní koncert 25 tis. Kč. 

Příspěvek pro seniory dle skutečných nákladů. 



 Zadat zpracování nových webových stránek obce 

 Obnovit nátěry oken v KD Křenůvky 

 Zakoupit 3 ks vitrín pro úřední desku v obci 

 Zpoplatnit zapůjčování nábytku (stoly a židle z kulturních domů) občanům pro 

soukromé akce. 

 Rada souhlasí s úpravou osobního ohodnocení paní S. Poláchové. 

 Rada schvaluje rozpočtové opatření č. 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


